
                                                              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3470/2012

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 031951/2012,

                       RESOLVE

           Designar o servidor JOSE GATASS FILHO, ocupante do cargo de Técnico 

em  Assuntos  Educacionais,  para  responder  pela  Direção  da  UNIVERSITEC,  FG-1,  da 

Agência de Inovação Tecnológica, no período de 17 a 21 de setembro de 2012, por motivo 

de afastamento do Titular UBIRATAN HOLANDA BEZERRA que irá participar de trabalho 

decorrente  da  Coordenação  do  PROCAD/CAPES  na  Universidade  Federal  do  Rio  de 

Janeiro/RJ.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de setembro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3470/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

